
 

Direzione V– Gestione del Personale e Sistemi 
Operativi di Gestione 
Divisione 4 – Gestione del Personale 
Ripartizione 1– Personale TAB 

 

Via Cracovia, 50 - 00133 Roma 
www.uniroma2.it 

Tel. 06 7259 3615 
pnd-carriere@uniroma2.it 

C.F. 80213750583 
P.I. 02133971008 

 

LA DIRETTRICE GENERALE                    

 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168;  

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTO il C.C.N.L. del personale del comparto Università sottoscritto in data 16/10/2008;  

VISTO il C.C.N.L. del personale del comparto Istruzione e Ricerca, Sezione Universitaria e A.O.U., 

sottoscritto in data 19/04/2018;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”, pubblicato sulla G.U. della 

Repubblica Italiana del 21 dicembre 2011 – Serie Generale – n. 296 e successive modificazioni e 

integrazioni;  

VISTO il D.R. n. 996 del 10/04/2012 con il quale sono stati istituiti i Dipartimenti; 

VISTA la disposizione direttoriale n. 873 del 03/06/2020 con la quale la Dott.ssa Zana BELIC, categoria 

C – posizione economica 1, area amministrativa, risulta assegnata al Dipartimento di Economia e Finanza; 

RAVVISATA la necessità di assegnare la Dott.ssa Zana BELIC al Dipartimento di Fisica; 

 

DISPONE 

 

A decorrere dalla data del 03 luglio 2023, la Dott.ssa Zana BELIC, categoria C – posizione economica 1, 

area amministrativa è assegnata al Dipartimento di Fisica. 

 

La presente disposizione direttoriale sarà acquisita alla raccolta ufficiale dell’apposito repertorio di questo 

Ateneo.  

 

 

 

    LA DIRETTRICE GENERALE                    

    (Dott.ssa Silvia Quattrociocche) 

 

 




		2023-06-20T10:18:34+0200
	SILVIA QUATTROCIOCCHE




